
ZARZĄDZENIE NR Z-47/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2022   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7A58C1-935D-4455-BE07-23C642F58D93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-47/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 540 000,00 380 747,69 920 747,69 

 01095  Pozostała działalność 40 000,00 380 747,69 420 747,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 380 747,69 380 747,69 

    0,00 380 747,69 380 747,69 

Dochody ogółem, w tym: 124 587 298,20 380 747,69 124 968 045,89 

dochody bieżące: 112 976 751,09 380 747,69 113 357 498,78 

dochody majątkowe: 11 610 547,11 0,00 11 610 547,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7A58C1-935D-4455-BE07-23C642F58D93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-47/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 128 153,00 380 747,69 7 508 900,69 

 01095  Pozostała działalność 20 093,00 380 747,69 400 840,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 

    0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 855,00 855,00 

    0,00 855,00 855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 122,00 122,00 

    0,00 122,00 122,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 488,64 1 488,64 

    0,00 1 488,64 1 488,64 

  4430 Różne opłaty i składki 20 093,00 373 282,05 393 375,05 

    20 093,00 373 282,05 393 375,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 178 340,00 0,00 4 178 340,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 818 712,00 0,00 818 712,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

    20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    2 000,00 1 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 768 405,00 -6 000,00 762 405,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 768 405,00 -6 000,00 762 405,00 

  4810 Rezerwy 768 405,00 -6 000,00 762 405,00 

   Rezerwa ogólna 193 405,00 -6 000,00 187 405,00 

851   Ochrona zdrowia 1 098 845,34 0,00 1 098 845,34 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 804 345,34 0,00 804 345,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 921,00 11 021,00 

    10 100,00 921,00 11 021,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7A58C1-935D-4455-BE07-23C642F58D93. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 400,00 131,00 1 531,00 

    1 400,00 131,00 1 531,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244 700,00 23 348,00 268 048,00 

    244 700,00 23 348,00 268 048,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 695,34 5 000,00 32 695,34 

    27 695,34 5 000,00 32 695,34 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

    0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 224 100,00 -34 400,00 189 700,00 

    224 100,00 -34 400,00 189 700,00 

855   Rodzina 23 665 382,92 0,00 23 665 382,92 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 488 000,00 5 000,00 10 493 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 5 000,00 25 000,00 

    20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 191 100,00 -5 000,00 10 186 100,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

64 000,00 -5 000,00 59 000,00 

    64 000,00 -5 000,00 59 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 152 412,69 6 000,00 18 158 412,69 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 993 428,10 6 000,00 1 999 428,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 3 000,00 104 000,00 

    101 000,00 3 000,00 104 000,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

    0,00 3 000,00 3 000,00 
       

Wydatki ogółem: 147 551 831,01 380 747,69 147 932 578,70 

wydatki bieżące: 117 584 205,03 380 747,69 117 964 952,72 

wydatki majątkowe: 29 967 625,98 0,00 29 967 625,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7A58C1-935D-4455-BE07-23C642F58D93. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-28T13:00:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




